Rua 09 esquina c/ Rua 22, N° 1263, Setor Oeste, Goiânia-Go, CEP: 74.120-010

Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

PROCESSO DE SELEÇÃO DE FORNECEDOR N° 154/2022
TERMO DE REVOGAÇÃO DO EDITAL

O Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, vem por meio da Comissão de

Seleção de Fornecedores, informar o CANCELAMENTO do Processo de Seleção de

Fornecedor N° 154/2022, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Prestação de

Serviços Especializados em Manutenção Predial, incluindo gestão, fornecimento de

insumos, materiais de uso, manutenção preventiva, corretiva, inclusive emergenciais do

Hospital Estadual de São Luís de Montes Belos.

Conforme consta na cláusula 16.1. do Edital de Contratação:

16.1. DAS DISPOSIÇÒES GERAIS “A CONTRATANTE se reserva o direito de

revogar o presente Edital, por sua exclusiva conveniência, a qualquer tempo, antes da

assinatura do contrato, sem que caiba a qualquer proponente o direito de exigir

compensação pecuniária ou indenização.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//g

do
c.

vo
zd

ig
ita

l.c
om

.b
r/

vi
rt

ua
ld

oc
/p

ub
lic

/v
al

id
ar

-a
ss

in
at

ur
a-

an
ex

o
in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
43

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

 6
82

.

Documento assinado eletronicamente por JOAB DA SILVA SOUZA, 047.103.431-28, DIRETOR DE PLANEJAMENTO, em
09/06/2022 às 19:48, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://gdoc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 4321 e o código verificador
682.